
Zarządzenie nr DN.021.1.10.2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 42 w Lublinie 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie organizacji pracy w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) w związku z z § 2 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (DZ. U. poz. 410) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Używane w zarządzeniu wyrażenie „Szkoła” oznacza Szkołę Podstawową nr 42 

w Lublinie wraz z zespołem boisk. 

 

§ 2. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół interesanci (w tym 

pracownicy zwolnieni z obowiązku świadczenia pracy na terenie Szkoły) będą 

przyjmowani, i ewentualnie wpuszczani do budynku Szkoły, jedynie w sprawach ważnych 

i niecierpiących zwłoki albo służbowych. 

 

§ 3. Przed wizytą w Szkole interesant, powinien skontaktować się ze Szkołą i uzgodnić 

spotkanie: 

– telefonicznie: 81 536 01 10 do 19, 

– e-mailowo: poczta@sp42.lublin.eu. 

 

§ 4. Interesant chcąc wejść do budynku Szkoły musi wywołać pracownika dzwonkiem 

znajdującym się przy głównych drzwiach wejściowych do budynku Szkoły. 

 

§ 5. Pracownik, który został wywołany dzwonkiem, po uzyskaniu informacji o celu 

wizyty interesanta, może wpuścić go do budynku i skierować do właściwego 

pomieszczenia. 

 

§ 6. Na terenie Szkoły interesanci stosują się do poleceń pracowników. 

 

§ 7. W szczególnych przypadkach dyrektor, zastępca dyrektora lub kierownik 

gospodarczy mogą wyrazić zgodę na odstępstwa od zasad zawartych w ust. 1–5. 

 

§ 8. Realizację zarządzenia powierza się pracownikom Szkoły. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 marca 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42 
im. K.I .  Gałczyńskiego  

20-552 Lublin, ul. Rycerska 9 
tel. 81 536 01 10, fax 81 536 01 16 

(1) 

D Y R E K T O R  
 

Jerzy Kolowca 

mailto:poczta@sp42.lublin.eu

